
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI 
PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

Reg. Gen. N°458 DEL 2710412012 	Li____________ 

DETERMINA DEL RSPNSABILE A
M

AMMINISTRATIVA 
N. I 6 DEL 	uìf1.1 

Oggetto: Impegno di spesa per servizio spedizione Posta do Poste Italiane. Liquidazione. 

IL RESPONSABILE 

Dato atto che necessita provvedere all'impegno di spesa per garantire la continuazione del 
funzionamento dei compiti istituzionali dell'Ente e specificatamente l'invio della corrispondenza, 
tramite Ufficio Postale di Francavilla di Sicilia. 
Preso atto che per un Bimestre (Maggio - Giugno) necessita impegnare la somma di euro 2.500.00, 
con imputazione al cod. 1010803 cap. 1830.15 del redigendo bilancio 2012 ai sensi dell'art. 163 del 
D.L.vo 267/2000, onde evitare danno all'Ente. 
Per questi motivi; 
Visto 1'O.A.EE.LL., le leggi regionali ed il T.U. 267/2000. 

DETERMINA 

a) la necessità di garantire la regolarità del funzionamento degli Uffici Comunali, assicurando 
le spese postali per l'invio della corrispondenza, tramite l'Ufficio Postale di Francavilla di 
Sicilia; 

b) l'impegno della somma di Euro 2.500,00 al cod. 1010803 cap. 1830.15 del redigendo 
bilancio 2012, ai sensi dell'art. 163 del D.L.vo 267/2000, onde evitare danni all'Ente; 

c) l'emissione del mandato di pagamento da versare sul C.C.P. n. 11382959 intestato a Poste 
Italiane S.p.A CRP- CATANIA-CMP- GESTIONE ANTICIPI E DEPOSITI, sul Conto 
Contrattuale n. 30091156— 001. 

Si trasmette la presente al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria per i provvedimenti 
necessari, nonché all'Ufficio Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio ori - line. 
Si invia copia agli organi competenti. 

onsaiieiØirea *inistrati 
Filippa 

Indirizzo: Piazza Annunziata n 3 - 98034 Francavilla di Sicilia (ME) 
Centralino: 0942 98801 - Fax: 0942982523 

e-mail: comunefds@tiscali.it  
Cod. Fisc. E P. VA 00159650837 



Comune di Francavilla di Sicilia 

98034 FRANCAVILLA DI SICILIA ME 

CF 00159650837 	P.IVP 00159650837 

I ESERC.I GESTIONE i 	IMPEGNO DI SPESA i 	ESERCIZIO PROVVISORIO 
NUMERO 	 2597 PAG. 

2012 1 	COMPETENZA DETTAGLIO 	259.011 dei 	26/0412012 

RIFERIMENTI ATTI AMMINISTRATIV 	 del 

Codice DESCRIZIONE INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO 

1.01.08.03.00 TITOLO I - SPESE CORRENTI 
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI 
CONTROLLO 
PRESTAZIONI DI SERVIZI 
ALTRI SERVIZI GENERALI 

1830.15 

Anno 

2012 

SPISE DIV[RS 

STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI PRENOTAZ. IMPEGNI IMPEGNO ATTUALE DISPONIBILITA' RESIDUA 
Intervento 131.123.31 47.128,51 0.00 2.500,00 81 494.80 

Capitolo PEG 38 503.00 13.593,18 0,00 2.500,00 22.409.82 

Si IMPEGNA LA SOMMA Dl 	 IMPEGNO 
€duemilacinquecento/OO 

PER SERVIZIO SPEDIZIONE POSTA C/O POSTE ITALIANE Dettaglio: 	SERVIZIO SPEDIZIONE POSTA C/O POSTE ITALIANE 

01 

CREDITORE RIFERIMENTI IMPORTI 

POSTE ITALIANE S.P.A FILIALE ME 2.500,00 IMPORTO ORIGINALE 

ANTICIPI E DEPOSITI 0,00 VARIAZIONI 
00000 
CF 
P.IVA 01114601006 

2.500,00 IMPORTO ATTUALE 

Operatore 

klirellaDi Franco 
TOTALI PROGRESSI 
IMPEGNO 	259 

C11r cu € 2.500,00 

IIRespot os 


